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SUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

2a Etapa Campeonato da SuperLiga

Desportiva de Velocidade
Ecpa 14/03/2020

\(,%%‘% %

SuperLiga Piracicaba

Sabado

Prova 2 Hot Classics A - B

Corrida (12 Voltas)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km

14/03/2020 15:2(' . .
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
4 1:20.467 +1.253 15:33:44.313
(73) Marcelo Fortes 5 1:19.938 +0.724 15:35:04.251
1 15:29:41.765 6 1:19.944 +0.730 15:36:24.195
2 - 15:30:59.463 7 1:19.429 +0.215 15:37:43.624
3 1:17.723 +0.025 15:32:17.186 8 1:19.242 +0.028 15:39:02.866
4 1:17.877 +0.179 15:33:35.063 9 1:19.783 +0.569 15:40:22.649
5 1:18.991 +1.293 15:34:54.054 10 - 15:41:41.863
6 1:18.978 +1.280 15:36:13.032 1 1:19.848 +0.634 15:43:01.711
7 1:18.681 +0.983 15:37:31.713 12 1:19.461 +0.247 15:44:21.172
8 1:19.349 +1.651 15:38:51.062
9 1:18.570 +0.872 15:40:09.632 (77) Rodrigo Rodrigues
10 1:18.080 +0.382 15:41:27.712 1 15:29:46.252
1 1:18.375 +0.677 15:42:46.087 2 1:19.381 +0.117 15:31:05.633
12 1:18.232 +0.534 15:44:04.319 3 - 15:32:24.897
4 1:20.000 +0.736 15:33:44.897
(84) Mauricio Goncalves/Marcelo 5 1:20.370 +1.106 15:35:05.267
1 15:29:43.892 6 1:19.865 +0.601 15:36:25.132
2 1:18.246 +0.198 15:31:02.138 7 1:19.419 +0.155 15:37:44.551
3 1:18.640 +0.592 15:32:20.778 8 1:19.847 +0.583 15:39:04.398
4 1:18.528 +0.480 15:33:39.306 9 1:19.581 +0.317 15:40:23.979
5 1:19.097 +1.049 15:34:58.403 10 1:19.483 +0.219 15:41:43.462
6 1:18.544 +0.496 15:36:16.947 1 1:19.303 +0.039 15:43:02.765
7 1:18.638 +0.590 15:37:35.585 12 1:19.759 +0.495 15:44:22.524
8 1:18.193 +0.145 15:38:53.778
9 1:18.285 +0.237 15:40:12.063 (99) Matheus Coppa
10 1:18.109 +0.061 15:41:30.172 1 15:29:47.430
1 - 15:42:48.220 2 - 15:31:07.421
12 1:18.573 +0.525 15:44:06.793 3 1:20.748 +0.757 15:32:28.169
4 1:20.436 +0.445 15:33:48.605
(29) Stanley Wessler 5 1:20.230 +0.239 15:35:08.835
1 15:29:43.198 6 1:20.250 +0.259 15:36:29.085
2 - 15:31:02.092 7 1:20.115 +0.124 15:37:49.200
3 1:20.112 +1.218 15:32:22.204 8 1:20.786 +0.795 15:39:09.986
4 1:19.494 +0.600 15:33:41.698 9 1:21.348 +1.357 15:40:31.334
5 1:19.403 +0.509 15:35:01.101 10 1:21.060 +1.069 15:41:52.394
6 1:19.407 +0.513 15:36:20.508 1 1:20.880 +0.889 15:43:13.274
7 1:19.699 +0.805 15:37:40.207 12 1:21.103 +1.112 15:44:34.377
8 1:19.146 +0.252 15:38:59.353
9 1:19.090 +0.196 15:40:18.443
10 1:19.484 +0.590 15:41:37.927
1 1:19.884 +0.990 15:42:57.811
12 1:19.776 +0.882 15:44:17.587
(121) Jose Augusto
1 15:29:44.168
2 1:19.525 +0.380 15:31:03.693
3 1:19.649 +0.504 15:32:23.342
4 1:19.471 +0.326 15:33:42.813
5 1:19.836 +0.691 15:35:02.649
6 1:19.570 +0.425 15:36:22.219
7 1:19.683 +0.538 15:37:41.902
8 - 15:39:01.047
9 1:19.393 +0.248 15:40:20.440
10 1:19.341 +0.196 15:41:39.781
1 1:19.878 +0.733 15:42:59.659
12 1:19.480 +0.335 15:44:19.139
(97) Gustavo Coppa
1 15:29:45.108
2 1:19.465 +0.251 15:31:04.573
3 1:19.273 +0.059 15:32:23.846
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